PREFEITURA MUNICIPAL DE BELTERRA

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE-SEMSA
CNPJ: 11.186.410/0001-95

TERMO DE RATIFICAÇÃO DE INEXIGIBILIDADE Nº  008/2021

RATIFICO o ato da Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de
Belterra, referente à Inexigibilidade para contratação da pessoa jurídica WANTEC
ASSESSORIA HOSPITALAR, inscrito no CNPJ n° 37.838.301/0001-07, referente
Contratação de empresa para prestação de serviços na área de assessoria em
faturamento hospitalar e ambulatorial para atender as necessidades da SEMSA,
para suprir a demanda da prefeitura municipal de Belterra-PA, sendo a contratante,
ideal para a necessidade visada pela Secretaria Municipal de Saúde, no valor global:
R$ 48.000,00(quarenta e oito mil reais), face ao disposto no art. 25, parágrafo único,
II, da Lei no 8.666/93. Prossiga a Comissão Permanente de Licitação no sentido de
ultimar os atos.

Publique-se.

Belterra-PA, 13 de julho de 2021.

José Ocivaldo Silva Feitosa
Secretário Municipal de Saúde

Decreto 004/2021

		2021-07-12T15:29:30-0300
	JOSE OCIVALDO SILVA FEITOSA:48219037253